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5 april 2019
Uitslag van Sessie 1
Groep A

Assen - 4555 mtr.

Pos Nr. Naam Snelste In VerschilGat Km/hLaps

17 Wim van Horck 2:58.143 4  1 92.055 
20 Berrie Jansen 2:58.331 4 0.188 2 0.188 91.955 
43 Wimco Water 2:59.162 4 0.831 3 1.019 91.535 
34 Gert-Jan Polman 3:00.838 5 1.676 4 2.695 90.685 
28 Johan Luiten 3:01.121 5 0.283 5 2.978 90.545 
503 Marshall 3:01.541 4 0.420 6 3.398 90.335 
14 Selwin Hamden 3:04.107 4 2.566 7 5.964 89.075 
39 Frank Sterrenburg 3:11.809 5 7.702 8 13.666 85.495 
7 Ivan den Dekker 3:11.878 5 0.069 9 13.735 85.465 

24 kevin Kleijer 3:12.091 5 0.213 10 13.948 85.375 
8 Jarno Dijkstra 3:12.550 5 0.459 11 14.407 85.165 

30 Ben Meijles 3:12.739 5 0.189 12 14.596 85.085 
506 Marshall 3:13.424 5 0.685 13 15.281 84.785 
29 Nick Matthijsen 3:13.528 4 0.104 14 15.385 84.735 
10 Toon van der Drunen 3:13.531 4 0.003 15 15.388 84.735 
3 Martijn Boukens 3:16.798 4 3.267 16 18.655 83.325 
5 Patrick Contant 3:17.124 4 0.326 17 18.981 83.194 

33 Edwald Oude Huikink 3:17.251 4 0.127 18 19.108 83.134 
2 Michael Bon 3:18.580 4 1.329 19 20.437 82.584 

515 Marshall 3:18.635 4 0.055 20 20.492 82.554 
6 Andrea Dario De Rosa 3:18.898 5 0.263 21 20.755 82.445 

31 Carsten Moller 3:18.955 5 0.057 22 20.812 82.425 
26 Michel Kuykhoven 3:19.030 1 0.075 23 20.887 82.395 
25 Sven Klompmaker 3:19.421 1 0.391 24 21.278 82.235 
42 Jef Calster 3:19.680 1 0.259 25 21.537 82.125 
38 andries schluter 3:19.777 5 0.097 26 21.634 82.085 
36 John Roelofsen 3:19.786 1 0.009 27 21.643 82.085 
27 Marvin Lapre 3:19.788 3 0.002 28 21.645 82.084 
4 Marchel Bulthuis 3:19.915 3 0.127 29 21.772 82.024 

501 Marshall 3:19.955 5 0.040 30 21.812 82.015 
35 David Rellermeier 3:20.336 5 0.381 31 22.193 81.855 
19 Martin Huis 3:20.409 5 0.073 32 22.266 81.825 
15 Linly Hendriks 3:20.414 5 0.005 33 22.271 81.825 
1 Jonathan Bendig 3:20.601 2 0.187 34 22.458 81.745 

509 Marshall 3:21.728 1 1.127 35 23.585 81.295 
23 Jan Kleijer 3:21.802 3 0.074 36 23.659 81.264 
16 Freek Hofman 3:21.923 3 0.121 37 23.780 81.214 
9 Martijn Dijkstra 3:24.412 3 2.489 38 26.269 80.224 

41 Jan Tol 3:28.249 4 3.837 39 30.106 78.744 
12 Marcel Gerritsen 3:32.320 3 4.071 40 34.177 77.233 

TijdwaarnemerSportcommissarisWedstrijdleider

PublicatietijdSnelste ronde :  2:58.143  in ronde  4  door nr. 17 : Wim v an Horck ()

Uitslagen: www.getraceresults.com Tijdwaarneming door :  TT Circuit Assen
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